1 (f. 2r-121r) GUILLELMUS OCKHAM, *Summa logicae* (f. 2r-9v: tabula huius Summae alphabetica; f. 9v-10r: tabula distinctionum; f. 10r-12r: *Responsiones doctorum sacrae theologiae in Romana curia factae domino papae in consistorio de articulis obiectis Okam repertis in libro qui dicitur de opere suo*). *Inc.*: (f. 12v: *prol.*) *Quam magnos veritatis sectatoribus ...*, -(*ep. ded.*) *Dudum me frater ...*, - (*text.*) *Omnes logicae tractatores .../...* ab incarnationis anno 1342 completus est liber iste in Oxonia in vigilia purificationis beatae Mariae virginis gloriosae (f. 119v-121r: tabula). *Ed.*: Guillelmi de Ockham *Summa logicae* (ed. P. Boehner et al., Guillelmi de Ockham *Opera philosophica et theologica* I, St. Bonaventure NY 1974).

De conventu basiliensi Fratrum minorum cf. R. Wackernagel, *Geschichte des Barfüßerklosters zu Basel*, in: *Festbuch zur Eröffnung des Historischen Museums* (Basel 1894) 159-257; id., *Geschichte der Stadt Basel* (3 vol., Basel 1907-24) II-III; *Helvetia sacra* V/1 (Bern 1978) 121-136.

De hoc codice cf. Boehner et al., op. cit. 16* no. 18.

Universitätsbibliothek, F.II.29 (XIV-XV) 237 ff.

Perg., 270/280x210/220 mm., binis columnis, ex quattuor partibus (f. 1-99, 100-121, 122-180r, 180v-237) constitutus, a septem manibus (f. 2-69, 70-83r <s. XV>, 84-99, 100-121, 122-179, 181-203, 204-237 <s. XV>) exaratus, f. 1, 83v, 180, 237v vacant, f. 179v: *Iste liber est fratris Johannis /// (?) Ordinis praedicatorum domus basiliensis* (Schmidt no. 440), veteres sign.: ,A.23‘, ,ak.6‘, ,C.T.5‘.

1 (f. 2r-99r) THOMAS DE AQUINO, *Super libros Physicorum* (I-VIII 21). *Inc.*: *Quia liber Physicorum cuius expositioni intendimus .../...* (*mut.* in VIII lect. 22,4) et aliquando quiescere ... (f. 83r: *Explicit VII liber Physicorum 1467 per fratrem Johannem Steinberger*).

2 (f. 99v) ANON., *Quaestiones physicales* (de complexione).

3 (f. 100r-121v) THOMAS DE AQUINO, *Super librum Posteriorum*. *Inc.*: *Sicut dicit Aristoteles in principio Metaphysicae .../...* ad principium scientia. Et in hoc terminatur Expositio libri Posteriorum Aristotelis ad honorem Christi qui est Deus benedictus in saecula. Amen. *Explicit Thomas super libros Posteriorum Aristotelis pro X solidis (et alia manu:)* Undecim pro solidis fuit emptus tunc liber iste hallorum quando valuerunt minime libri. Sed quia praeclarus logicam nunc appetit omnis. Cf. Lohr, MLAC XXIX 164.

4 (f. 122r-179v) <ADAM DE BUCKFELD>, *Scriptum super XI libros Metaphysicae*. *Inc.*: *Consideratio quaedem in veritate etc. - Supposito ut vult Avicenna et etiam Algazel quod subiectum huius philosophiae sit ens in quantum ens ad divisionem huius scientiae accedamus, quae primo dividitur in duas partes, in prooemium et tractatum, et incipit tractatus ibi: et manifestum est quod re .../...* non ponendo suum contrarium esse principium. Et in hoc terminatur undeci-